

**AMS Holding ApS**  
**Grønningen 16, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 20 33 20 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

---

Anne Mette Juul Obling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AMS Holding ApS  
Grønningen 16  
6900 Skjern

CVR-nr.: 20 33 20 34  
Stiftet: 8. september 1997  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

### Associeret virksomhed

Tandlægerne Obling ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel, finansiering og investering, herunder besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.453 kr. mod 564.426 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	665.046	566.877
Andre finansielle indtægter	42	149
Øvrige finansielle omkostninger	-135	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.453</b>	<b>564.426</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>662.453</b>	<b>564.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.954	16.877
Forslået udbytte for regnskabsåret	700.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-2.593	-2.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>662.453</b>	<b>564.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	633.789	668.743
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>633.789</u>	<u>668.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>633.789</u></b>	<b><u>668.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	700.000	550.000
	Tilgodehavender i alt	<u>700.000</u>	<u>550.000</u>
	Likvide beholdninger	27.900	30.493
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>727.900</u></b>	<b><u>580.493</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.361.689</u></b>	<b><u>1.249.236</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.789	468.743
2	Overført resultat	100.400	102.993
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	550.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.359.189</u></b>	<b><u>1.246.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.361.689</u></b>	<b><u>1.249.236</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	468.743	451.866
Årets resultat	665.046	566.877
Modtagne udbytter	-700.000	-550.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>433.789</u></b>	<b><u>468.743</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>633.789</u></b>	<b><u>668.743</u></b>

### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlægerne Obling ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	468.743	102.993	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.954	-2.593	-550.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>433.789</u></b>	<b><u>100.400</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

## **Noter**

---

### **4. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anne Mette Juul Obling, Grønningen 16, 6900 Skjern